关于购买“柴胡、当归、茯苓、黄芩、白芍、
人参、枳实、川芎、黄芪、黄柏等十个

品种对照提取物的制备和标定”
项目技术服务的公示

    根据研究项目工作安排，结合项目特点，我所对“柴胡、

当归、茯苓、黄芩、白芍、人参、枳实、川芎、黄芪、黄柏

等十个品种对照提取物的制备和标定”项目技术服务进行定

点采购，经前期调研论证及所班子会议决定，拟邀请广州科

曼科技有限公司 作为合格供应商进行价格谈判，现将有关

情况公示如下：

一、项目情况

    1、项目名称：柴胡、当归、茯苓、黄芩、白芍、人参、

枳实、川芎、黄芪、黄柏等十个品种对照提取物的制备和标

定

    2、预算控制价：33 万元

    3、项目需求

3.1 柴胡对照提取物的制备和标定；

3.2 当归对照提取物的制备和标定；

3.3 茯苓对照提取物的制备和标定；

3.4 黄芩对照提取物的制备和标定；

3.5 白芍对照提取物的制备和标定；

3.6 人参对照提取物的制备和标定；

3.7 枳实对照提取物的制备和标定；

3.8 川芎对照提取物的制备和标定；

3.9 黄芪对照提取物的制备和标定；

3.10 黄柏对照提取物的制备和标定。

4、质量要求

4.1 所有用于制备对照提取物的药材应提供基原鉴定结

果，并提供原植物生境照片及凭证标本（≥200g）；

4.2 提供每个品种对照提取物 20g 以上，并应按规范制

作成以 200mg/瓶分装；

4.3 提供每个品种对照提取物的自检报告。

5、供应商应对照项目需求细化项目任务价格预算。

6、完成时间：2020 年 3 月 31 日

二、付款方式

双方签订合同后，委托方按合同约定预付合同总额 70%部分

款项，剩余款 30%部分待项目完成验收合格后一次付清。同

时，受托方需提供等额正式税务发票交委托方。

   三、联系方法

   1、联系人：刘潇潇

   2、联系电话：13580402804

   3、联系地址：广州黄埔区科学城神舟路 766 号

四、公示期间

公示五个工作日后进入价格谈判，具体时间另行通知。

广东省药品检验所

2019 年 12 月 4 日